
                                        Comune di Marigliano
    Città Metropolitana di Napoli

DETERMINAZIONE II SETTORE  
RESPONSABILE  DEL SETTORE : I.D. Angelo Buonincontri

Registro  Generale n. 1408 del  06/11/2019

Registro  Settore  n.   309  del  06/11/2019

OGGETTO:  Presa d’atto verbale n. 1 della Commissione esaminatrice della selezione riservata
alla stabilizzazione occupazionale dei lavoratori socialmente utili in servizio presso il Comune di
Marigliano, per la copertura di n. 6 posti a tempo pieno e indeterminato, di categoria A e B biennio
2019/2020- Fissazione calendario prove selettive
  
      
                        (  X)  LIQUIDAZIONE                                       (X ) IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n.      del
- Numero di impegno:

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  setto-
re finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 gior-
ni consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

                                                                 
                                                            

Il Responsabile del Settore II



                                              I.D. Angelo Buonincontri

 

                           _____ IL RE-
SPONSABILE 

IL RESPONSABILE II SETTORE

Premesso che:
con l’avviso di selezione, prot. gen. n. 16499 del 20/09/2019, pubblicato all’Albo pretorio on

line e sul sito istituzionale dell’Ente, si dava avvio alla stabilizzazione occupazionale dei lavoratori
socialmente utili in servizio presso il Comune di Marigliano, per la copertura di n. 6 posti a tempo
pieno e indeterminato, di categoria A e B nel biennio 2019/2020; 
Preso atto del verbale  n. 1 del 05/11/2019, della Commissione esaminatrice della selezione riser-
vata alla stabilizzazione occupazionale dei lavoratori socialmente utili in servizio presso il Comune
di Marigliano, per la copertura di n. 6 posti a tempo pieno e indeterminato, di categoria A e B bien-
nio 2019/2020.
Dato atto che da detto verbale si evince che:

 in conformità a quanto deciso dall’Amministrazione comunale con la Delibera di G.C. n.
210/2019 le n. 20 istanze relative all’anno 2020 vengono consegnate all’Ufficio del perso-
nale per essere esaminate successivamente;

 risultano esaminate un totale di n. 55 domande, inclusa quella del candidato Mozzillo Do-
menico che, per mero errore materiale, non risulta inclusa nell’elenco approvato con deter-
mina II Settore n. 291/2019.

 risultano prive di un requisito di ammissibilità le seguenti istanze per la motivazione indicata
accanto a ciascuna di esse:

Autista II Settore:
S.C. prot. gen. n. 18820/2019- Cancellazione dal Bacino LSU 
M.D. pec del 21/10/2019- Cancellazione dal Bacino LSU
C.G.prot. gen. n. 18590/2019- Cancellazione dal Bacino LSU
Usciere/Addetto Fotocopiatrici II Settore:
S.C. prot. gen. n. 18822/2019- Cancellazione dal Bacino LSU 
S.P. prot. gen.18904/2019- Cancellazione dal Bacino LSU
C.G. prot. gen. n. 18593/2019- Cancellazione dal Bacino LSU
M.M. prot. gen. 18917/2019- Cancellazione dal Bacino LSU
Operaio specializzato IV Settore
 C.G. prot. gen. n. 18591/2019- Cancellazione dal Bacino LSU
Operaio qualificato III Settore
C.G.  prot. gen. n. 18595/2019- Cancellazione dal Bacino LSU

 Si stabilisce il seguente calendario per le prove selettive :

Selezione “Autista cat. B II Settore” giorno 19/11/2019 ore 09,00
Selezione“ Usciere/Addetto alle fotocopiatrici cat. A II Settore” giorno 19/11/2019 ore 12,00
Selezione “Operaio specializzato cat. B IV Settore” giorno 21/11/2019 ore 09,00
Selezione “ Operaio qualificato cat. A III Settore” giorno 21/11/2019 ore 12,00



Visti:
 il D. Lgs. n. 267/2000;
 la L. 208/2015
 il D. Lgs. 50/2016
 il D. Lgs. 118/2011  e successive modificazioni;
 il principio contabile finanziario applicato alla competenza finanziaria (allegato 4/2 

del D. Lgs. 118/2011;
 lo Statuto  Comunale;
 il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;
 il regolamento comunale di contabilità;
 il regolamento comunale sui controlli interni; 

              

DETERMINA

La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto;

Prendere atto  del verbale  n. 1 del 05/11/2019, della Commissione esaminatrice della selezione
riservata alla stabilizzazione occupazionale dei lavoratori socialmente utili in servizio presso il Co-
mune di Marigliano, per la copertura di n. 6 posti a tempo pieno e indeterminato, di categoria A e B
biennio 2019/2020.
Dare atto che da detto verbale si evince che:

 in conformità a quanto deciso dall’Amministrazione comunale con la Delibera di G.C. n.
210/2019 le n. 20 istanze relative all’anno 2020 vengono consegnate all’Ufficio del perso-
nale per essere esaminate successivamente;

 risultano esaminate un totale di n. 55 domande, inclusa quella del candidato Mozzillo Do-
menico che, per mero errore materiale, non risulta inclusa nell’elenco approvato con deter-
mina II Settore n. 291/2019.

 risultano prive di un requisito di ammissibilità le seguenti istanze per la motivazione indicata
accanto a ciascuna di esse:

Autista II Settore:
S.C. prot. gen. n. 18820/2019- Cancellazione dal Bacino LSU 
M.D. pec del 21/10/2019- Cancellazione dal Bacino LSU
C.G.prot. gen. n. 18590/2019- Cancellazione dal Bacino LSU
Usciere/Addetto Fotocopiatrici II Settore:
S.C. prot. gen. n. 18822/2019- Cancellazione dal Bacino LSU 
S.P. prot. gen.18904/2019- Cancellazione dal Bacino LSU
C.G. prot. gen. n. 18593/2019- Cancellazione dal Bacino LSU
M.M. prot. gen. 18917/2019- Cancellazione dal Bacino LSU
Operaio specializzato IV Settore
C.G. prot. gen. n. 18591/2019- Cancellazione dal Bacino LSU
Operaio qualificato III Settore
C.G.  prot. gen. n. 18595/2019- Cancellazione dal Bacino LSU

 Si stabilisce il seguente calendario per le prove selettive :

Selezione “Autista cat. B II Settore” giorno 19/11/2019 ore 09,00
Selezione“ Usciere/Addetto alle fotocopiatrici cat. A II Settore” giorno 19/11/2019 ore 12,00
Selezione “Operaio specializzato cat. B IV Settore” giorno 21/11/2019 ore 09,00
Selezione “ Operaio qualificato cat. A III Settore” giorno 21/11/2019 ore 12,00



Trasmettere il presente atto al Settore Segreteria Generale per la pubblicazione all’Albo pretorio
on line.

.

 
   Il Responsabile del Settore II

I.D. Angelo Buonincontri 


	Città Metropolitana di Napoli

